

fattura 32 2020 del 24-12-2020			Protocollo	4288	del 29-12-20	Pag. 1 di 1
Fattura Cliente						
Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
IMPR4000C IMPREGNANTE LEGNO COLOR. 4 l	CF	2,000	20,900000		41,80	22
BEL4538-21 LAMA SEGONCINO G-MAN 53 cm	PZ	1,000	1,640000		1,64	22
SIPA369 SUPPORTO PER TRAVI MEDIO ZINC.	CP	4,000	1,680000		6,72	22
TUDIV014 BOBINA CARTA GOFFRY PLUS 2 V.	RT	2,000	3,610000		7,22	22
CHIAVE CHIAVE PER SERRATURA	PZ	6,000	1,310000		7,86	22
CI0264910 CILINDRO RICAMBIO MANIGLIONE	PZ	1,000	12,280000		12,28	22
PI05037 DOPO POSA PAVIMENTI 1 lt	CF	1,000	2,870000		2,87	22
Spese incasso			5,000000		5,00	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	85,39
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es. S
	22	85,39	18,79	
			Imponibile	85,39
			Imposta	18,79
			Totale	104,18
			IVA Vs.carico art.17-ter	-18,79
			Netto a pagare	85,39
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	23-01-2021			